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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41713043S

2. Data e Regjistrimit 13/05/2024
3. Emri i Subjektit VILA MAESTRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Farkë, Rruga 
“Ullishta”, Pallati Primavera, Kati 1, Zona Kadastrale 3266, 
Nr. Pasurie 96/64-N2, Tiranë. 1060
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agroturizëm, Administrim pasurish, Dhënie me qera Vila 

dhe Apartamente, Administrim dhe blerje të tokave 
bujqësore, Arë, Ullishtë, Pemtore, etj., Real Estate. Shoqëria 
mund të financohet nga shoqëri private vëndase dhe të huaja.
Eno Seferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2024                Deri: 09/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnoSeferi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VILA MAESTRO
E-Mail: eno_seferi@hotmail.com  
Telefon: +355684040631  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-284610-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286092-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.05.2024 ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 14.05.2024-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 22/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2475CEF6-829F-4261-AB24-8F090A0587CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72063903-1B64-439D-8B67-DCF2BAD35855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF10CDF9-4950-40FD-B8B7-F714E3890EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B6291B-941A-4865-8B11-A8006272BA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F905F463-BA3E-4EA0-8F64-B1443AB4706D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE883EF-26F5-4D53-95A9-D0F0FE61B27F

